Протокол заседания конкурсной комиссии № 3.
По процедуре оценки и сопоставления конкурсных заявок открытого конкурса по размещению муниципального заказа на выполнение капитального ремонта нижней разводки системы канализации в жилом доме № 164 по ул.Н. Островского администрации Советского района.

г.Астрахань                                                                                                                 03.05.2006 г.

                                                                                                                                      время 10:00

Заседание конкурсной комиссии в составе:

Председатель комиссии : Бровин А.А.

Члены комиссии : Ирдеева И.В.

                                Великанова Е.А.

                                Хохлов С.Н.

                                Мельник И.В.

                                Рогаткина Л.П.

Секретарь комиссии: Сорокина М.Ю.

                                                                Повестка дня :

Оценка и сопоставление конкурсных заявок по  размещению муниципального заказа на выполнение капитального ремонта нижней разводки системы канализации в ж/доме № 164 по ул. Н.Островского администрации Советского района.

На заседании комиссии присутствовало – 7 членов комиссии, что достаточно для кворума заседания.

1.Слушали : Бровина А.А., который предложил открыть заседание конкурсной комиссии по оценке и сопоставлению конкурсных заявок.

Проголосовали:

«За»- 7

«Против» - нет

Принято: «единогласно».

2. Слушали: Бровина А.А., который предложил конкурсной комиссии перейти к оценке и сопоставлению конкурсных заявок двух участников конкурса допущенных без замечаний к его участию : предприниматель Асланова Н.А., цена конкурсной заявки – 250468 рублей; и МУП г. Астрахани «Ремонтник», цена конкурсной заявки -.240359,83 рублей. Председатель огласил условия  исполнения контракта, представленные в заявках участников конкурса, а также критерии оценки по которым осуществляется оценка и сопоставление конкурсных заявок. Критерии оценки: цена конкурсной заявки, опыт выполнения работ, финансовая надежность, срок выполнения работ, срок гарантийных обязательств, условия и порядок оплаты. При рассмотрении снижения цены контракта у МУП «Ремонтник» - исключены некоторые виды работ, обязательные при выполнении заказа. По результатам оценки и сопоставления заявок предприниматель Асланова Н.А.- набрала 61 балл;  МУП г. Астрахани « Ремонтник»- набрало 53 балла. На основании подсчета баллов, конкурсной комиссии было предложено присвоить первый порядковый номер предпринимателю Аслановой Н.А., г. Астрахань ул.Бэра д.59 кв.53; второй порядковый номер присвоить МУП г.Астрахани «Ремонтник»,г. Астрахань ул. Кр. Набережная 162 «б».

Победителем конкурса признать предпринимателя Асланову Н.А., так как данный участник конкурса предложил лучшие условия исполнения контракта и заявке присвоен первый номер.

Проголосовали:

«За»- 7

«Против» - нет

Принято: «единогласно»

Конкурсная комиссия решила:
1. На основании подсчета баллов, присвоить первый порядковый номер предпринимателю Аслановой Н.А., г. Астрахань ул. Бэра д.59 кв.53; второй порядковый номер присвоить МУП «Ремонтник», г. Астрахань ул.Кр. Набережная 162 «б». победителем конкурса признать предпринимателя Асланову Н.А., так как данный участник конкурса предложил лучшие условия исполнения контракта и заявке присвоен первый номер.

Конкурсная комиссия:

              Бровин А.А.

              Сорокина М.Ю.

              Ирдеева И.В

              Великанова Е.А.

              Хохлов С.Н.

                    Мельник И.В.

                    Рогаткина Л.П.